
UCHWAŁA NR XVIII/271/2020 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 23 czerwca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę  

w sprawie powołania Zespołu Placówek Oświatowych Nr 3 w Mławie 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 88 ust. 1 i ust 2 oraz art. 91 ust 5 ustawy z dnia  

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910),  Rada Miasta Mława uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/168/2012 Rady Miasta Mława z dnia 24 kwietnia 2012 r. w sprawie 

powołania Zespołu Placówek Oświatowych Nr 3 w Mławie wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 ust 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„2. W skład Zespołu Placówek Oświatowych Nr 3 w Mławie ul. Ordona 14 wchodzą:  

1) Szkoła Podstawowa Nr 7 im. Zuzanny Morawskiej w Mławie, ul. Ordona 14;  

2) Miejskie Przedszkole Samorządowe Nr 3 im. Jana Brzechwy w Mławie, ul. Hoża 6; 

3) Miejskie Przedszkole Samorządowe Nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi  

im. Ewy Szelburg-Zarembiny w Mławie, ul. Zygmunta Krasińskiego 7” 

2) §2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Obwód Zespołu Placówek Oświatowych Nr 3 w Mławie stanowi obwód Szkoły 

Podstawowej Nr 7 im. Zuzanny Morawskiej w Mławie utworzony na mocy Uchwały  

Nr VIII/86/2019 Rady Miasta Mława z dnia 23 maja 2019 roku w sprawie ustalenia planu 

sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Mława oraz określenia 

granic ich obwodów.” 

 

3) akt założycielski stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie  

jak w załączniku do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 r. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Lech Prejs 


		2020-06-29T13:30:45+0200




